
附属様式１ 令和6年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 6 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

2 6 4 3 会費 2,000 2,000 -2,000
3 6 4 4 ガソリン代 500 500 -2,500
4 6 4 5 第一・四半期交付分 480,000 477,500
5 6 4 5 会派共用費概算払分 20,000 20,000 457,500
6 6 4 10 自動車リース代(4月分) 30,000 30,000 427,500
7 6 4 10 ガソリン代 1,000 1,000 426,500
8 6 4 11 視察交通費 210 210 426,290
9 6 4 12 視察交通費 210 210 426,080

11 6 4 20 ガソリン代 500 500 425,580
12 6 4 24 事務所電気代(4/1～4/10) 1,391 1,391 424,189

15 6 4 28
北國新聞購読料(4月分)日本経済新聞購
読料(4月分) 9,200 9,200 414,989

16 6 4 28 ガソリン代 500 500 414,489
17 6 4 29 北陸中日新聞購読料(4月分) 3,300 3,300 411,189
18 6 5 1 ガソリン代 1,500 1,500 409,689
19 6 5 10 視察旅費 29,900 29,900 379,789
20 6 5 10 自動車リース代(5月分) 30,000 30,000 349,789
21 6 5 12 ガソリン代 500 500 349,289
22 6 5 13 年会費 7,152 7,152 342,137
23 6 5 16 会費 3,000 3,000 339,137
24 6 5 17 茶菓子代 712 712 338,425
25 6 5 18 ガソリン代 500 500 337,925
26 6 5 18 事務用品代 3,295 3,295 334,630
27 6 5 19 会費 2,000 2,000 332,630
28 6 5 20 会費 5,000 5,000 327,630

29 6 5 25
北國新聞購読料(5月分)日本経済新聞購
読料(5月分) 9,200 9,200 318,430

30 6 5 26 北陸中日新聞購読料(5月分) 3,300 3,300 315,130
31 6 5 28 事務所電気代(4/11～5/14) 3,152 3,152 311,978
32 6 5 31 携帯電話代(4月分) 11,108 11,108 300,870
33 6 5 31 通信費(4月分) 2,121 2,121 298,749
34 6 6 4 茶菓子代 6,985 6,985 291,764
35 6 6 5 ガソリン代 500 500 291,264
36 6 6 10 自動車リース代(6月分) 30,000 30,000 261,264
37 6 6 15 ガソリン代 500 500 260,764
38 6 6 17 ガソリン代 1,000 1,000 259,764
39 6 6 27 北陸中日新聞購読料(6月分) 3,300 3,300 256,464
40 6 6 27 事務所電気代(5/15～6/13) 2,792 2,792 253,672

41 6 6 28
北國新聞購読料(6月分)日本経済新聞購
読料(6月分) 9,200 9,200 244,472

42 6 7 1 携帯電話代(5月分) 11,519 11,519 232,953
43 6 7 1 通信費(5月分) 2,106 2,106 230,847
44 6 7 2 ガソリン代 500 500 230,347
45 6 7 5 第二・四半期交付分 480,000 710,347
46 6 7 8 ガソリン代 1,000 1,000 709,347
47 6 7 10 自動車リース代(7月分) 30,000 30,000 679,347
48 6 7 10 ホームページ維持管理費 22,000 22,000 657,347
49 6 7 15 ガソリン代 500 500 656,847
50 6 7 19 ガソリン代 1,000 1,000 655,847
51 6 7 21 ガソリン代 500 500 655,347
52 6 7 23 チケット代 1,300 1,300 654,047

53 6 7 26
北國新聞購読料(7月分)日本経済新聞購
読料(7月分) 9,200 9,200 644,847

54 6 7 27 お茶菓子代 1,094 1,094 643,753

支払年月

喜 多 浩 一

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高
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附属様式１ 令和6年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：
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年 月 日
① 調査研
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② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作
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⑧ 資料購
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⑩ 事務所
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⑪ 会派共
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⑫ 共通経
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喜 多 浩 一

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高

55 6 7 28 北陸中日新聞購読料(7月分) 3,300 3,300 640,453
56 6 7 29 事務所電気代(6/14～7/15) 3,336 3,336 637,117

58 6 7 31 携帯電話代(6月分) 12,218 12,218 624,899
59 6 7 31 通信費(6月分) 2,117 2,117 622,782
60 6 7 31 ガソリン代 500 500 622,282
61 6 8 2 ガソリン代 1,500 1,500 620,782
62 6 8 12 ガソリン代 500 500 620,282
63 6 8 13 自動車リース代(8月分) 30,000 30,000 590,282
64 6 8 17 ガソリン代 500 500 589,782
65 6 8 20 書籍代 990 990 588,792
66 6 8 21 ガソリン代 500 500 588,292
67 6 8 22 書籍代 1,760 1,760 586,532
68 6 8 25 ガソリン代 500 500 586,032
69 6 8 27 事務所電気代(7/16～8/13) 3,485 3,485 582,547
70 6 8 27 お茶菓子代 178 178 582,369
71 6 8 30 北陸中日新聞購読料(8月分) 3,300 3,300 579,069
72 6 8 30 書籍代 1,980 1,980 577,089
73 6 8 30 ガソリン代 1,500 1,500 575,589

74 6 8 31
北國新聞購読料(8月分)日本経済新聞購
読料(8月分) 9,200 9,200 566,389

75 6 9 2 携帯電話代(7月分) 12,078 12,078 554,311
76 6 9 2 通信費(7月分) 2,112 2,112 552,199
77 6 9 4 会派共用費概算払分 20,000 20,000 532,199
78 6 9 5 ガソリン代 500 500 531,699
79 6 9 10 自動車リース代(9月分) 30,000 30,000 501,699
80 6 9 14 ガソリン代 500 500 501,199
81 6 9 19 会費 3,000 3,000 498,199
82 6 9 21 ガソリン代 500 500 497,699
83 6 9 25 会費 3,000 3,000 494,699
84 6 9 27 事務所電気代(8/14～9/11) 3,763 3,763 490,936

85 6 9 28
北國新聞購読料(9月分)日本経済新聞購
読料(9月分) 9,200 9,200 481,736

86 6 9 29 北陸中日新聞購読料(9月分) 3,300 3,300 478,436
87 6 9 29 ガソリン代 500 500 477,936
88 6 9 30 携帯電話代(8月分) 15,234 15,234 462,702
89 6 9 30 通信費(8月分) 2,106 2,106 460,596
90 6 9 30 事務用品代 3,237 3,237 457,359
91 6 10 4 第三・四半期交付分 480,000 937,359
92 6 10 5 ガソリン代 1,500 1,500 935,859
93 6 10 7 事務用品代 2,264 2,264 933,595
94 6 10 7 意見交換交流会会費 5,000 5,000 928,595
95 6 10 10 自動車リース代(10月分) 30,000 30,000 898,595
96 6 10 14 ガソリン代 500 500 898,095

97 6 10 27
北國新聞購読料(10月分)日本経済新聞購
読料(10月分) 9,200 9,200 888,895

98 6 10 27 北陸中日新聞購読料(10月分) 3,300 3,300 885,595
99 6 10 28 事務所電気代(9/12～10/14) 3,427 3,427 882,168
100 6 10 31 携帯電話代(9月分) 12,676 12,676 869,492
101 6 10 31 通信費(9月分) 2,106 2,106 867,386

103 6 11 2 ガソリン代 500 500 866,886
104 6 11 10 ガソリン代 1,000 1,000 865,886
105 6 11 11 自動車リース代(11月分) 30,000 30,000 835,886
106 6 11 15 ガソリン代 500 500 835,386
107 6 11 26 公明新聞購読料(11月分) 1,887 1,887 833,499
108 6 11 27 事務所電気代(10/15～11/13) 2,937 2,937 830,562
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109 6 11 30
北國新聞購読料(11月分)日本経済新聞購
読料(11月分) 9,200 9,200 821,362

110 6 11 30 北陸中日新聞購読料(11月分) 3,300 3,300 818,062
111 6 12 1 ガソリン代 1,000 1,000 817,062
112 6 12 2 携帯電話代(10月分) 12,830 12,830 804,232
113 6 12 2 通信費(10月分) 2,215 2,215 802,017
114 6 12 3 会費 5,000 5,000 797,017
115 6 12 6 ガソリン代 1,000 1,000 796,017

117 6 12 9 ガソリン代 500 500 795,517
118 6 12 10 自動車リース代(12月分) 30,000 30,000 765,517
119 6 12 14 ガソリン代 1,950 1,950 763,567
120 6 12 14 事務用品代 3,076 3,076 760,491

122 6 12 16 印刷費 105,600 105,600 654,891
123 6 12 19 ガソリン代 1,000 1,000 653,891
124 6 12 19 事務用品代 1,698 1,698 652,193
125 6 12 22 ガソリン代 500 500 651,693
126 6 12 22 茶菓子代 891 891 650,802
127 6 12 25 北陸中日新聞購読料(12月分) 3,300 3,300 647,502
128 6 12 25 郵送代 423,640 423,640 223,862
129 6 12 25 公明新聞購読料(12月分) 1,887 1,887 221,975
130 6 12 26 事務所電気代(11/14～12/13) 5,068 5,068 216,907

131 6 12 28
北國新聞購読料(12月分)日本経済新聞購
読料(12月分) 9,200 9,200 207,707

133 6 12 29 ガソリン代 1,000 1,000 206,707
134 6 12 29 茶菓子代 241 241 206,466
135 6 12 31 ガソリン代 500 500 205,966
136 7 1 5 ガソリン代 500 500 205,466
137 7 1 6 第四・四半期交付分 480,000 685,466
138 7 1 6 携帯電話代(11月分) 12,885 12,885 672,581
139 7 1 6 通信費(11月分) 2,218 2,218 670,363
140 7 1 10 自動車リース代(1月分) 30,000 30,000 640,363
141 7 1 12 ガソリン代 500 500 639,863
142 7 1 15 ガソリン代 1,500 1,500 638,363
143 7 1 19 事務用品代 2,520 2,520 635,843

144 7 1 25
北國新聞購読料(1月分)日本経済新聞購
読料(1月分) 9,700 9,700 626,143

145 7 1 25 茶菓子代 534 534 625,609
146 7 1 26 北陸中日新聞購読料(1月分) 3,300 3,300 622,309

148 7 1 27 公明新聞購読料(1月分) 2,270 2,270 620,039
149 7 1 27 アクタス購入費 8,852 8,852 611,187
150 7 1 27 書籍代 800 800 610,387
151 7 1 29 事務所電気代(12/14～1/15) 9,597 9,597 600,790
152 7 1 29 書籍代 2,750 2,750 598,040
153 7 1 31 携帯電話代(12月分) 12,111 12,111 585,929
154 7 1 31 通信費(12月分) 2,215 2,215 583,714
155 7 2 2 ガソリン代 1,000 1,000 582,714

157 7 2 7 会費 1,000 1,000 581,714
158 7 2 8 参加費 500 500 581,214
159 7 2 8 参加費 5,000 5,000 576,214
160 7 2 10 自動車リース代(2月分) 30,000 30,000 546,214
161 7 2 10 会費 5,000 5,000 541,214
162 7 2 11 ガソリン代 2,000 2,000 539,214
163 7 2 19 参加費 1,000 1,000 538,214
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164 7 2 22 参加費 500 500 537,714
165 7 2 24 パソコン代 49,500 49,500 488,214
166 7 2 27 事務所電気代(1/16～2/12) 8,014 8,014 480,200
167 7 2 28 携帯電話代(1月分) 12,735 12,735 467,465
168 7 2 28 通信費(1月分) 2,221 2,221 465,244
169 7 2 28 事務用品代 2,432 2,432 462,812
170 7 2 28 参加費 2,000 2,000 460,812

171 7 3 1
北國新聞購読料(2月分)日本経済新聞購
読料(2月分) 9,700 9,700 451,112

172 7 3 1 ガソリン代 2,475 2,475 448,637
173 7 3 2 北陸中日新聞購読料(2月分) 3,300 3,300 445,337
174 7 3 5 ガソリン代 1,000 1,000 444,337
175 7 3 5 年会費 10,000 10,000 434,337
176 7 3 7 看板 8,131 8,131 426,206
177 7 3 10 自動車リース代(3月分) 30,000 30,000 396,206
178 7 3 13 ガソリン代 1,690 1,690 394,516
179 7 3 15 事務用品代 3,001 3,001 391,515
180 7 3 15 ガソリン代 1,000 1,000 390,515
181 7 3 22 会費 2,000 2,000 388,515
182 7 3 22 視察交通費 29,160 29,160 359,355
183 7 3 22 研修会費 3,500 3,500 355,855
184 7 3 23 ガソリン代 500 500 355,355
185 7 3 26 公明新聞購読料(3月分) 2,270 2,270 353,085
186 7 3 26 ガソリン代 1,000 1,000 352,085
187 7 3 27 事務所電気代(2/13～3/12) 7,016 7,016 345,069
188 7 3 28 書籍代 6,815 6,815 338,254

189 7 3 29
北國新聞購読料(3月分)日本経済新聞購
読料(3月分) 9,700 9,700 328,554

190 7 3 29 ガソリン代 500 500 328,054
191 7 3 30 北陸中日新聞購読料(3月分) 3,300 3,300 324,754
192 7 3 30 会費 5,000 5,000 319,754
193 7 3 30 書籍代 1,320 1,320 318,434
194 7 3 31 携帯電話代(2月分) 11,015 11,015 307,419
195 7 3 31 通信費(2月分) 2,215 2,215 305,204
196 7 3 31 通信印刷代 198,000 198,000 107,204
197 7 3 31 返納額 696 107,900
198 7 3 31 事務用品代 3,216 3,216 104,684
199 7 3 31 ガソリン代 1,000 1,000 103,684
200 7 3 31 書籍代 1,320 1,320 102,364

携帯電話代(3月分) 16,982 16,982 85,382
通信費(3月分) 2,215 2,215 83,167
事務所電気代(3/13～3/31) 2,900 2,900 80,267

1,920,696 131,432 0 749,240 0 0 0 0 186,401 0 175,850 40,000 557,506 1,840,429 80,267
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